令和３年３月吉日
　加盟倶楽部支配人　殿
                                     　　     道央アマゴルフ研修会
                                       　     　会　長　高　橋　成　司

令和３年度　ジュニア・学生会員登録についてのご案内
　　　拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　さて、本年度の道央アマゴルフ研修会では、新規にジュニア・学生、会員　　　登録を下記の要領で行うこととなりました。
つきましては、貴倶楽部所属会員のジュニア又は学生の方で当会参加希望者がおられましたら、同封の会員登録用紙にご記入の上、３月３１日(水)迄に郵送又はＦＡＸにてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
尚、申し込み書記入の際、ジュニア会員又は学生会員の方は、勤務先欄に「学校名」及び「ジュニア会員又は学生会員」とご記入いただくようお願い申し上げます。
　　                                                            敬具
                                 記
　　１．登録資格者　　貴倶楽部をハンディキャップの査定を受けるホーム倶

楽部に指定している会員で、ＪＧＡハンディキャップ
　　　　　　　　　　　インデックス１５．４までのJGAジュニア会員・北海道学生ゴルフ連盟登録者（男・女）
（ハンディキャップインデックスが上記以上の
参加希望者はお問い合わせ下さい。）
　　２．申込締切日　　令和３年３月３０日(水)
　　３．申　込　先    〒０６４-０８０４
　　　　　　　　　　　　　札幌市中央区南４条西３丁目　北星ビル３階
    　                 　　　 北海道ゴルフ連盟内　道央アマゴルフ研修会

　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１１-２２１-４５１９
　　４．諸　料　金　　ａ．入会金　　免除
    　　              ｂ．登録料　　免除

    　　              Ｃ．月例参加料 １，０００円（各月支払、食事別）
　　６．競技方法　　　１８ホールズストロークプレー
　　※お問い合わせ先
　　　　　　幹事長　中田　房雄　　 TEL ０９０－６２１１－３２３１
以上